
TALUDES 2/1

EST. AREA VOL. VOL. ACUM

KMS M2 M3 M3

0+000.000 40.86 0.00 0.00

0+020.000 11.23 520.83 520.83

0+025.323 8.99 53.81 574.64

0+040.000 10.36 142.01 716.65

0+060.000 14.57 249.37 966.01

0+080.000 14.90 294.78 1,260.79

0+086.229 16.86 98.93 1,359.72

0+100.000 23.44 277.45 1,637.17

0+120.000 16.82 402.56 2,039.73

0+140.000 11.16 279.76 2,319.49

0+148.126 13.68 100.92 2,420.41

0+160.000 14.72 168.62 2,589.03

0+180.000 31.97 466.90 3,055.93

0+200.000 16.88 488.47 3,544.40

0+220.000 18.35 352.28 3,896.67

0+231.052 19.36 208.36 4,105.04

0+240.000 13.49 146.95 4,251.99

0+260.000 8.59 220.81 4,472.80

0+280.000 10.25 188.43 4,661.23

0+300.000 12.28 225.28 4,886.51

0+305.674 19.97 91.49 4,978.00

0+320.000 23.78 313.37 5,291.37

0+321.637 24.25 39.32 5,330.69

0+340.000 18.72 394.56 5,725.24

0+360.000 20.37 390.94 6,116.18

0+380.000 28.30 486.72 6,602.89

0+400.000 35.80 640.95 7,243.85

0+420.000 21.88 576.80 7,820.65

0+440.000 17.59 394.68 8,215.33

0+450.167 18.32 182.52 8,397.84

0+460.000 15.55 166.50 8,564.35

0+480.000 11.04 265.82 8,830.17

0+494.440 13.38 176.28 9,006.45

0+500.000 18.58 88.85 9,095.29

0+517.347 21.68 349.17 9,444.46

0+520.000 21.77 57.63 9,502.09

0+540.000 21.06 428.35 9,930.44

0+560.000 19.14 402.00 10,332.44

MEJORAMIENTO Y LIMPIEZA DEL RIO EL BEJUCO - LAGUNA EL CARMEN

SECTOR LOPEZ, ARELLANO

JURISDICCION DE CHOLOMA, DEPARTAMENTO DE CORTES

PLANTILLA : 20.00 MTS, EST. 0+000 - 0+200

PLANTILLA : 15. 00 MTS, EST. 0+180 - 1+380
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0+580.000 16.75 358.83 10,691.28

0+600.000 18.90 356.49 11,047.76

0+620.000 16.63 355.28 11,403.04

0+640.000 18.16 347.85 11,750.89

0+660.000 16.26 344.14 12,095.03

0+680.000 13.66 299.10 12,394.13

0+696.773 15.07 240.91 12,635.05

0+700.000 15.52 49.36 12,684.40

0+720.000 13.32 288.40 12,972.80

0+740.000 14.88 282.01 13,254.81

0+760.000 13.90 287.74 13,542.55

0+780.000 11.87 257.65 13,800.21

0+800.000 15.95 278.23 14,078.44

0+820.000 16.84 327.95 14,406.39

0+840.000 18.62 354.63 14,761.03

0+860.000 16.81 354.31 15,115.34

0+879.980 9.15 259.32 15,374.66

0+880.000 8.64 0.18 15,374.84

0+900.000 23.22 318.59 15,693.42

0+920.000 19.05 422.77 16,116.19

0+940.000 18.22 372.70 16,488.90

0+960.000 17.27 354.86 16,843.75

0+980.000 6.10 233.71 17,077.46

1+000.000 7.10 132.03 17,209.49

1+005.911 17.24 71.94 17,281.43

1+020.000 10.40 194.69 17,476.12

1+040.000 6.96 173.54 17,649.66

1+060.000 8.70 156.53 17,806.19

1+067.775 9.81 71.96 17,878.14

1+080.000 9.56 118.44 17,996.58

1+100.000 8.79 183.54 18,180.12

1+120.000 7.98 167.70 18,347.82

1+128.875 7.67 69.44 18,417.26

1+140.000 8.16 88.05 18,505.31

1+160.000 8.87 170.30 18,675.61

1+180.000 10.84 197.11 18,872.72

1+193.162 9.60 134.52 19,007.25

1+200.000 9.07 63.82 19,071.07
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1+211.439 10.57 112.28 19,183.35

1+220.000 7.69 78.16 19,261.50

1+231.632 12.94 119.97 19,381.47

1+240.000 11.79 103.47 19,484.94

1+260.000 10.96 227.50 19,712.44

1+280.000 12.59 235.49 19,947.92

1+290.961 14.15 146.53 20,094.45

1+300.000 17.38 142.49 20,236.95

1+320.000 11.06 284.38 20,521.33

1+329.900 12.27 115.49 20,636.82

1+340.000 12.80 126.61 20,763.43

1+360.000 12.80 256.00 21,019.42

1+367.386 10.91 87.58 21,107.00

1+380.000 11.47 141.16 21,248.16

1+381.740 0.00 9.97 21,258.13

VOL 21,258.13 M3


